De re legata.

59. *Pomponius lib. 2 ex Plautio.*

Si res quam à Titio emi, legata sit à me: non potest legatarius conventus à domino rei venditori meo denuntiare: nisi cessæ ei fuerint actiones, vel quodam casu hypothecas habet.

Ab emptore.

60. *Javolenus lib. 2 ex Plautio.*

Si in venditione dictum non sit, quantum venditorem pro evictione præstare oporteat: nihil venditor præstabit, præter simplam evictionis nomine, et ex natura ex empto actionis, hoc quod interest.

Si dictum non sit, quantum pro evictione præstabitur.

61. *Marcellus lib. 8 Digestorum.*

Si venditor voluntate primi emptoris secundo tradiderit.

Si id quod à te emi, et Titio vendidi, voluntate mea Titio tradideris, de evictione te mihi teneri, sicuti si acceptam rem tradidissem, placet.

62. *Celsus lib. 27 Digestorum.*

De re vendita possessori.

Si rem quæ apud te esset, vendidissem tibi : quia pro tradita habetur, evictionis nomine me obligari placet.

De pluribus heredibus venditoris.

§. 1. Si ei qui mihi vendiderit, plures heredes exstiterunt, una de evictione obligatio est, omnibusque denunciari, et omnes defendere debent. Si de industria non venerint in iudicium, unus tamen ex his liti substitit, propter denuntiationis vigorem, et prædictam absentiam, omnibus vincit aut vincitur ; rectèque cum cæteris agam, quòd evictionis nomine victi sint.

De usufructu.

§. 2. Si fundum, in quo usufructus Titii erat, qui ei relictus est quoad vivet, detracto usufructu ignoranti mihi venderis, et Titius capite deminutus fuerit, et aget Titius, jus sibi esse utendi fruendi, competit mihi adversus te ex stipulatione de evictione actio : quippe si verum erat, quod mihi dixisses in venditione, rectè negarem Titio jus esse utendi fruendi.

63. *Modestinus lib. 5 Digestorum.*

De denuntiatione remissa.

Hærennius Modestinus respondit, non obesse ex empto agenti, quòd denuntiatione pro evictione interposita non esset, si pacto ei remissa esset denuntiandi necessitas.

Si emptor victus non appellavit.

§. 1. Gaia Seia fundum à Lucio Titio emerat, et quæstione nota fisci nomine,

61. *Marcellus au liv. 8 du Digeste.*

Si, après vous avoir acheté une chose, je l'ai à l'instant vendue à Titius, et qu'au lieu de me la livrer vous l'avez de mon consentement remise à Titius, il est décidé que vous êtes obligé envers moi dans le cas de l'éviction, comme si vous m'eussiez livré la chose à moi-même.

62. *Celse au liv. 27 du Digeste.*

Si je vous vends une chose que vous avez en votre possession ; comme il y a eu ce cas une tradition feinte, il est décidé que je suis obligé envers vous dans le cas de l'éviction.